
ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  21               Trutnov        14.3.2015 
 
 
 
 
Jediné vítězství hostujících družstev získalo družstvo Hořice C ve Vrchlabí a zdá se, že se ještě nesmířilo 
s poslední příčkou tabulky. Již je jisté, že budou sestupovat dvě družstva. Velmi důležité body získalo družstvo 
Přelouče. Ostatní družstva na konci tabulky nebodovala. Na čele rovněž žádná změna, první dva celky vyhrávají 
doma. Nejlepšího výkonu kola dosáhl Jakub Seniura a sice 504 sražených kuželek.  

Východočeská divize 
 

Výsledek 20. kola : 
 

 

 SKK Ho řice B 2751 10:6 2669 SKP Kuželky Hradec Králové 

 MAZURA Martin 435 0:2 455 VANÍČEK Jiří 
 BAIER Jiří 451 0:2 465 NĚMEČEK Jaroslav 
 FIKAR Ondřej 483 2:0 430 ŠOLC  Martin 
 KRÁČMAR František 487 2:0 441 IVAN Filip 
 MĚKOTA Zdeněk 429 0:2 441 DIVIŠ Zdeněk 
 NÁLEVKA Miroslav 466 2:0 437 VÍŠEK Petr 
      
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich     diváků: 20    utkání trvalo: 2:00 
 
 

Utkání  21. kola : 

 
 
SKK Hořice B -  SKK Jičín B 10:6 2761-2715   13.03. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2701-2583   12.03. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2764-2675   13.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SK SC Svitavy-Lány 12:4 2638-2516   12.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  TJ Jiskra Hylváty 12:4 2773-2645   13.03. 

SK Kuželky Přelouč -  KK Vysoké Mýto 10:6 2627-2599   13.03. 

SKK Vrchlabí B -  SKK Hořice C 4:12 2715-2738   13.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 21 18 2 1 246:90 2667 38 
 2. SKK Hořice B 21 16 0 5 224:112 2691 32 
 3. TJ Jiskra Hylváty  21 13 0 8 189:147 2620 26 
 4. SKK Jičín B 21 12 1 8 185:151 2649 25 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  21 11 1 9 194:142 2652 23 
 6. SKP Kuželky Hradec Králové  21 11 1 9 180:156 2633 23 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 21 11 1 9 172:164 2627 23 
 8. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 21 8 4 9 172:164 2605 20 



 9. SKK Vrchlabí B 21 9 2 10 157:179 2550 20 
 10. KK Vysoké Mýto  21 9 0 12 157:179 2578 18 
 11. SK Kuželky Přelouč  21 6 2 13 132:204 2546 14 
 12. TJ Červený Kostelec B 21 5 2 14 125:211 2572 12 
 13. SK SC Svitavy-Lány  21 6 0 15 125:211 2548 12 
 14. SKK Hořice C 21 4 0 17 94:242 2515 8 
 
 

 SKK Ho řice B 2761 10:6 2715 SKK Ji čín B 

 BAIER Jiří 469 2:0 464 PAVLATA Vladimír 
 KRÁČMAR František 485 2:0 441 LOUDA Pavel 
 FIKAR Ondřej 439 0:2 492 PAVLATA Tomáš 
 KOŠŤÁL Karel 443 0:2 444 MAZÁČEK Martin 
 MĚKOTA Zdeněk 494 2:0 418 KŘÍŽ Jaroslav 
 NÁLEVKA Miroslav 431 0:2 456 ŘEHÁK Vladimír 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 18     utkání trvalo: 2:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2701 14:2 2583 TJ Červený Kostelec B 

 ŠOLC  Martin 461 2:0 384 KEJZLAR Zdeněk 
 VANÍČEK Jiří 428 2:0 402 VODIČKA Vladimír 
 IVAN Filip 438 2:0 430 ADAMŮ František 
 VÍŠEK Petr 460 0:2 485 LINHART Petr 
 DIVIŠ Zdeněk 432 2:0 430 KAŠPAR Jindřich 
 NĚMEČEK Jaroslav 482 2:0 452 VLČEK Michal 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 5    utkání trvalo: 2:20 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2764 12:4 2675 SKK T řebechovice pod Orebem 

 GÁLUS Petr 471 2:0 451 KINDL Roman 
 JUNG Libor 468 2:0 463 MAŘÁK Zdeněk  
 HOLAKOVSKÝ Martin 458 2:0 412 DVOŘÁK Josef 
 PÁCHA Jiří 432 0:2 437 MOTYČKA Oldřich 
 SENIURA Jakub 504 2:0 451 CUPAL Miroslav 
 KALA Michal 431 0:2 461 BEK Jiří 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2638 12:4 2516 SK SC Svita vy-Lány 

 PROKOPEC Josef 432 0:2 437 NOVÁK Milan 
 ŽOUDLÍK Marek 435 2:0 418 ZEMAN Miroslav 
 KOTEK Aleš 419 2:0 410 RUS Jiří 
 BABKA Zdeněk 447 2:0 373 ŠIRŮČEK Josef 
 VEIGL Miloš 464 2:0 435 UHERKA Emil 
 KUŽEL Miroslav 441 0:2 443 HANUŠ Jiří 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 20    utkání trvalo: 4:20 
 



 TJ Lokomotiva Trutnov A 2773 12:4 2645 TJ Jiskra H ylváty 

 RYŠAVÝ Tomáš 472 2:0 460 VENCL Jan 
 STRAKA Roman 482 2:0 442 KAPLAN Jaroslav 
 HOLÝ Petr 496 2:0 419 VARGA Ladislav 
 PLŠEK Marek 462 2:0 438 STEJSKAL Jakub 
 JENÍČEK Jaroslav 422 0:2 436 PRAŽÁK Tomáš 
 VLČEK Michal 439 0:2 450 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 16     utkání trvalo: 4:25 
 
V dalším kole Vč. divize domácí opět připisují body za vítězství.  
Tomáši Ryšavému se hra jako načínakovi daří, soupeř Jan Vencl dlouho vzdoroval, důležité první body domácí 
hráč ve vyrovnaném utkání uhájil. Vyrovnané plné, pár chyb hosta navíc v dorážce znamenaly těsný 
náskok.(472:460)  
Roman Straka tentokrát pokořil nejen soupeře Jaroslava Kaplana, ale i dráhu č. 1. V minulých domácích utkáních 
na ní lehce ztrácel, dnešní zápis ukazuje opak. Jen menší plné zamrzí, jasné vítězství v dorážce znamenalo další 
body pro domácí. (482:462) +52  
Hostující Ladislav Varga se nezalekl domácího Petra Holého a na prvním páru drah mu pěkně zatápěl, dokonce 
půlku vyhrál. Ovšem po výměně drah neměl nárok. Hodovková smršť domácího hráče spolu se skvělou dorážkou 
(106) a nejlepší výkon v utkání byl na tabuli a v zápise. (496:419) 6:0 a +129  
Marek Plšek rozhodl v souboji s Jakubem Stejskalem ještě před výměnou drah, pěkných 246 mu ale klid do další 
hry nepřineslo. Horší plné na dvojce ale obrat neznamenaly, v dorážce získaný náskok neztratil a další bodíky 
domácím připsal. (462:438) 8:0 +153  
Další utkání bylo opět vyrovnané, Jarda Jeníček, po stejných výkonech na obou drahách, přenechal body za 
vítězství Tomáši Pražákovi, který po výměně drah překlopil skóre na svoji stranu. (422:436) 8:2 +139  
Před Michalem Vlčkem stál jediný úkol – neudělat z celého zápasu drama. Ladislav Jedlička se stahováním 
náskoku domácích na dvojce neuspěl, po výměně sice pár kuželek stáhnul, což stačilo na Michala, na obrat v 
utkání nikoliv. (439:450) 8:4 +108  
Trutnovští tentokrát zahráli velice pěknou dorážkovou, jen 10 újezdů (oproti 28 u hostů) znamenají důležitou 
položku v celkovém skóre. V pohodové atmosféře, u výborné vyuzené kýty u kantýnského Mirka Kužela st., 
vyhrávají domácí v poměru 2773 : 2645, 12 : 4, o 108 kuželek.   
                                                                                                                           Arny Plšek  
 

 SK Kuželky P řelouč 2627 10:6 2599 KK Vysoké Mýto 

 KLIČKA Pavel 430 0:2 459 BARTOŠ Petr 
 SKALA Miroslav 422 2:0 388 LEDAJAKS Josef 
 ZEMAN Petr 447 2:0 443 BERÁNEK Ladislav 
 JAROLÍM Tomáš 435 0:2 438 HYNEK Michal 
 LANG Karel 428 0:2 436 STRÁNÍK Jaroslav 
 MILÁČEK Petr 465 2:0 435 ZVEJŠKA Jiří 
 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 14    utkání trvalo: 2:40 
 
Pro domácí další důležité utkání v boji o záchranu. Na úvod se Pavel Klička nedokázal vypořádat s výborně 
hrajícím Petrem Bartošem a hostující hráč si tak po zásluze připsal bodíky. Na vedlejších drahách nám všem po 
šestadvaceti hodech výrazně zatrnulo. To když Pepa Ledajaks po odhodu zůstal na konci rozběžiště v křeči a 
nějakou dobu se nezvedal. Po chvilce ošetření ovšem pokračoval ve hře a i když hrál po zbytek utkání v podstatě 
jen na dva kroky, tak je potřeba jeho příspěvek pro tým ocenit. (Myslím, že většina hráčů by po takovéhle situaci 
již utkání nedohrála, takže Pepo ještě jednou klobouk dolů!!!) Míra Skala si v první půlce po pěkném výkonu 
vytvořil solidní náskok. Na druhé dráze jakoby pod dojmem soupeřova hendikepu výrazně polevil a i když s 
přehledem zvítězil, tak nebyl se svým výkonem spokojen. V prostřední části sehrála vyrovnaný souboj dvojice Petr 
Zeman a Láďa Beránek. Z pěkného souboje nakonec vyšel šťastněji domácí borec, díky výrazně lepší hře do 
plných. Na vedlejších drahách se odehrával neméně dramatický souboj mezi Tomášem Jarolímem a Michalem 
Hynkem. Úvodní dráha o 8 pro Michala, druhé plné ale o 15 pro Tomáše a o osudu duelu musela rozhodnout 
dorážka. Tu měl o 10 klacků lepší hostující hráč a připsal si tak výhru o celé tři kuželky. Před závěrečnou částí byl 
tedy stav na body 4:4 a zanedbatelné vedení domácích o 6 kuželek. Karel Lang začal slušně a Jarda Stráník jen 
díky vynikající dorážce udržel krok. Po změně drah se ale Karel dlouho hledal ve hře do plných, čehož Jarda 
využil k získání náskoku, který si pohlídal až do konce. Na vedlejších drahách se začal souboj vyvíjet také lépe pro 



hosty. Jirka Zvejška udělil Petru Miláčkovi lekci v prvních plných a díky tomu proběhla výměna drah při vedení 
hostujícího hráče o 10 kuželek. Petr ovšem na druhé dráze od samého začátku přidal a po povedeném výkonu 
nakonec dokráčel k jasné výhře. V celkovém součtu tak vítězí domácí celek, který si tedy do tabulky připisuje 
velmi důležité dva body za výhru v poměru 10:6 o 28 kuželek. (-pm-) 
 

 SKK Vrchlabí B 2715 4:12 2738 SKK Ho řice C 

 ŠIMŮNKOVÁ Renata 445 0:2 461 BARTONÍČEK Martin 
 MARŠÍK Martin 468 2:0 413 DYMÁČEK Martin 
 POKORNÝ Josef 426 0:2 430 PADEVĚT Otto 
 GLOS Josef ml. 462 0:2 495 ZÍVR Ladislav 
 KYNČL Petr 443 0:2 470 ŠMÍDA Václav 
 MARŠÍK Zdeněk 471 2:0 469 DYMÁČEK Zdeněk 
 
rozhodčí: POKORNÝ Josef    diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: ŠOLC  Martin (H. Králové, 00027) 

2. start: ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316) 

1. start: ŠIRŮČEK Josef (Svitavy, 22716), VARGA Ladislav (Ústí n/Or., 18708) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 473,6 308,0 165,6 1,7 9 / 9 (515) 
 2. BAIER Jiří Hořice  B 465,2 302,8 162,4 2,8 7 / 9 (515) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov  A 463,8 308,7 155,1 1,4 8 / 9 (513) 
 4. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 461,5 307,2 154,3 2,5 9 / 9 (518) 
 5. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 459,5 309,3 150,2 2,7 10 / 10 (503) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  455,1 296,8 158,4 2,5 10 / 11 (509) 
 7. PAVLATA Vladimír Jičín  B 452,9 304,9 148,0 3,3 9 / 10 (497) 
 8. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  451,9 305,4 146,5 3,8 9 / 10 (496) 
 9. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  451,3 303,6 147,8 2,6 11 / 11 (516) 
 10. VÍŠEK Petr H. Králové  449,4 309,0 140,4 3,7 10 / 10 (514) 
 11. CUPAL Miroslav Třebechovice  446,7 294,8 151,9 2,7 11 / 11 (475) 
 12. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  446,6 300,1 146,6 2,9 11 / 11 (523) 
 13. SENIURA Jakub Rychnov  B 445,7 302,2 143,5 4,3 9 / 9 (504) 
 14. VLČEK Michal Trutnov  A 445,6 299,2 146,4 3,6 8 / 9 (506) 
 15. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  444,5 303,8 140,8 4,4 8 / 11 (489) 
 16. LINHART Petr Č. Kostelec  B 444,3 300,5 143,9 1,8 8 / 10 (485) 
 17. KINDL Roman Třebechovice  444,1 295,4 148,7 3,3 9 / 11 (478) 
 18. LOUDA Pavel Jičín  B 444,0 304,2 139,8 4,1 10 / 10 (499) 
 19. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 443,9 301,4 142,5 4,3 8 / 9 (475) 
 20. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 442,9 300,6 142,3 5,4 9 / 9 (498) 
 21. MAZÁČEK Martin Jičín  B 441,7 300,6 141,1 5,0 10 / 10 (498) 
 22. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  441,3 304,7 136,5 5,0 9 / 10 (483) 
 23. PROKOPEC Josef Trutnov  B 441,0 298,2 142,8 7,0 7 / 10 (466) 
 24. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 440,7 296,0 144,7 5,2 7 / 10 (489) 
 25. FIKAR Ondřej Hořice  B 439,5 298,1 141,4 3,5 7 / 9 (497) 
 26. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 439,5 303,2 136,3 4,9 10 / 10 (475) 
 27. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 438,8 298,3 140,6 3,5 8 / 10 (518) 
 28. KALA Michal Rychnov  B 438,8 299,8 139,0 4,2 7 / 9 (474) 
 29. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 438,8 295,1 143,7 3,3 10 / 10 (481) 
 30. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 438,5 293,0 145,5 2,6 9 / 9 (526) 
 31. VEIGL Miloš Trutnov  B 438,0 292,4 145,5 3,9 8 / 10 (472) 
 32. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 437,7 304,7 133,0 4,5 10 / 10 (462) 



 33. SKALA Miroslav Přelouč  437,4 295,6 141,8 3,2 10 / 11 (523) 
 34. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 437,0 298,4 138,6 4,5 8 / 9 (487) 
 35. BABKA Zdeněk Trutnov  B 436,8 291,7 145,1 4,3 9 / 10 (483) 
 36. UHERKA Emil Svitavy  436,4 297,2 139,2 5,3 10 / 10 (513) 
 37. MAZURA Martin Hořice  B 435,2 295,6 139,7 3,3 8 / 9 (467) 
 38. JUNG Libor Rychnov  B 435,0 299,4 135,6 6,8 7 / 9 (491) 
 39. KABELKA Pavel Svitavy  434,8 298,4 136,4 5,9 9 / 10 (461) 
 40. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 434,3 304,9 129,4 5,4 10 / 10 (475) 
 41. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 433,9 294,1 139,8 6,1 10 / 10 (465) 
 42. VANÍČEK Jiří H. Králové  433,8 293,2 140,7 5,3 9 / 10 (488) 
 43. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  433,6 299,0 134,7 6,9 9 / 11 (468) 
 44. DVOŘÁK Josef Třebechovice  433,6 299,1 134,5 5,7 11 / 11 (468) 
 45. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 433,4 299,3 134,1 6,3 8 / 10 (526) 
 46. JAROLÍM Tomáš Přelouč  433,2 294,6 138,6 5,9 10 / 11 (456) 
 47. VENCL Jan Ústí n/Or.  432,8 296,2 136,6 4,6 11 / 11 (485) 
 48. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 432,3 296,1 136,1 5,0 9 / 10 (501) 
 49. PLŠEK Marek Trutnov  A 431,9 295,2 136,7 4,6 9 / 9 (508) 
 50. HYNEK Michal V. Mýto  431,2 291,4 139,8 4,4 11 / 11 (448) 
 51. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 431,1 301,7 129,4 4,2 8 / 9 (459) 
 52. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 430,7 298,1 132,6 7,0 10 / 10 (483) 
 53. BERÁNEK Ladislav H. Králové  430,7 294,0 136,7 1,2 8 / 10 (513) 
 54. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 430,0 294,5 135,5 4,8 7 / 10 (493) 
 55. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 430,0 297,5 132,5 8,2 10 / 11 (469) 
 56. LEDAJAKS Josef V. Mýto  429,7 292,8 137,0 6,4 10 / 11 (469) 
 57. KLIČKA Pavel Přelouč  429,5 290,5 138,9 4,7 9 / 11 (482) 
 58. JAKUBE Jan Přelouč  429,2 293,6 135,6 5,9 9 / 11 (455) 
 59. KYNČL Petr Vrchlabí  B 429,0 301,2 127,8 7,4 7 / 10 (488) 
 60. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  428,0 290,5 137,5 3,3 11 / 11 (467) 
 61. HANUŠ Jiří Svitavy  427,5 296,5 131,0 6,0 7 / 10 (490) 
 62. GÁLUS Petr Rychnov  B 427,4 296,6 130,8 8,3 7 / 9 (478) 
 63. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  427,3 297,2 130,1 4,8 8 / 11 (473) 
 64. RUS Petr Svitavy  424,2 292,2 132,0 5,8 10 / 10 (480) 
 65. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  424,1 291,9 132,2 5,0 11 / 11 (486) 
 66. NOVÁK Milan Svitavy  424,1 298,0 126,1 7,2 9 / 10 (461) 
 67. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 424,0 291,7 132,3 7,3 7 / 9 (488) 
 68. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 420,4 289,4 131,0 5,8 7 / 10 (480) 
 69. PADEVĚT Otto Hořice  C 420,0 294,0 125,9 7,1 10 / 11 (479) 
 70. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  418,3 286,3 132,0 7,2 10 / 11 (482) 
 71. MORAVEC Luděk Třebechovice  417,0 281,5 135,6 6,3 8 / 11 (466) 
 72. ZEMAN Petr Přelouč  413,4 290,8 122,6 7,1 11 / 11 (471) 
 73. RUS Jiří Svitavy  412,8 288,2 124,6 6,5 10 / 10 (450) 
 74. MASOPUST Jan Hořice  C 406,0 287,3 118,8 8,4 10 / 11 (472) 
 75. DYMÁČEK Martin Hořice  C 405,9 289,5 116,4 9,6 8 / 11 (448) 
  PORTYŠ Petr Jičín  B 483,0 327,0 156,0 6,0 1 / 10 (483) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 479,0 313,5 165,5 2,9 3 / 9 (502) 
  KAŠPAR Václav V. Mýto  461,7 306,9 154,8 2,1 6 / 11 (502) 
  PAVLATA Tomáš Jičín  B 461,3 310,5 150,8 6,5 3 / 10 (492) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 460,2 306,5 153,8 4,2 6 / 10 (502) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  459,6 306,6 152,9 3,5 6 / 11 (508) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  C 459,4 305,1 154,3 4,0 5 / 11 (497) 
  ŠMÍDA Václav Hořice  C 458,0 313,6 144,4 3,1 5 / 11 (511) 
  PROKOP Jiří H. Králové  457,5 309,5 148,0 3,7 2 / 10 (485) 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  453,0 299,3 153,7 2,9 7 / 11 (502) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 452,8 303,1 149,7 3,3 5 / 11 (495) 
  MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  448,4 297,7 150,7 3,8 5 / 11 (475) 
  LEPKA Ondřej Rychnov  B 447,2 299,0 148,1 4,2 5 / 9 (495) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 444,1 296,8 147,4 5,6 5 / 9 (465) 



  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 441,0 292,0 149,0 5,0 1 / 10 (441) 
  IVAN Filip H. Králové  439,2 301,9 137,3 4,6 3 / 10 (446) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 9 (439) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  438,5 292,5 146,0 2,5 2 / 11 (442) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 437,6 299,4 138,3 4,9 4 / 10 (451) 
  HOFMANN Karel Trutnov  B 437,1 298,2 138,9 3,0 6 / 10 (476) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  435,8 288,2 147,7 3,3 2 / 11 (465) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  435,8 299,5 136,3 4,3 4 / 10 (461) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  434,7 301,3 133,4 4,8 5 / 10 (485) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy  434,7 302,0 132,7 5,8 6 / 10 (477) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  432,8 284,2 148,6 3,3 6 / 11 (462) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 432,4 301,5 130,9 5,5 6 / 10 (488) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 10 (432) 
  HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 431,4 292,8 138,6 5,6 4 / 9 (473) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  431,3 287,7 143,7 4,7 3 / 11 (478) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 429,6 301,8 127,8 5,1 5 / 9 (455) 
  RYNT Josef Třebechovice  427,3 287,3 140,0 4,5 4 / 11 (449) 
  VENCL Milan Ústí n/Or.  427,2 299,8 127,4 6,4 5 / 11 (441) 
  VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 425,2 285,5 139,7 5,7 3 / 10 (449) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  425,0 290,3 134,7 6,7 3 / 10 (444) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 424,5 293,6 130,8 6,9 6 / 10 (484) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,5 296,0 125,5 3,5 1 / 11 (422) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 421,5 292,3 129,2 7,1 6 / 10 (472) 
  BRUMLICH Jiří Jičín  B 421,0 297,0 124,0 11,0 1 / 10 (421) 
  VARGA Ladislav Ústí n/Or.  419,0 280,0 139,0 4,0 1 / 11 (419) 
  LANG Karel Přelouč  418,5 288,3 130,3 4,3 4 / 11 (429) 
  KASA Dušan Přelouč  418,1 286,6 131,6 6,6 7 / 11 (473) 
  SKUTIL Petr Přelouč  418,0 276,0 142,0 6,0 1 / 11 (418) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,5 300,0 117,5 8,2 5 / 11 (437) 
  INQUORT Václav Hořice  C 416,9 291,1 125,8 6,8 4 / 11 (457) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  416,5 281,0 135,5 3,3 2 / 10 (428) 
  BERÁNEK František H. Králové  416,5 288,5 128,0 9,0 1 / 10 (448) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  416,0 293,0 123,0 2,0 1 / 10 (416) 
  RYZÁK David Trutnov  A 414,6 295,9 118,7 9,7 3 / 9 (467) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  411,5 271,5 140,0 7,0 2 / 11 (441) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 9 (436) 
  KŘÍŽ Pavel Jičín  B 406,3 287,8 118,6 5,7 6 / 10 (442) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 10 (405) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  403,0 279,0 124,0 6,5 1 / 11 (408) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 402,5 293,0 109,5 9,5 2 / 11 (417) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 401,6 286,0 115,6 8,0 5 / 10 (436) 
  BAGOVÁ Nela Hořice  C 397,9 281,9 116,0 8,8 7 / 11 (437) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  396,5 281,0 115,5 12,5 2 / 11 (431) 
  BEČKA Petr Ústí n/Or.  395,0 276,0 119,0 3,0 1 / 11 (395) 
  MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 394,1 278,5 115,7 8,4 6 / 10 (471) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,1 280,3 113,8 9,6 4 / 11 (429) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy  391,5 280,0 111,5 11,3 4 / 10 (418) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 391,3 276,0 115,3 10,9 6 / 10 (435) 
  PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  382,0 268,0 114,0 11,0 1 / 10 (382) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 11 (379) 
  WÉBR Václav Ústí n/Or.  378,5 264,0 114,5 10,0 2 / 11 (387) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy  373,0 289,0 84,0 19,0 1 / 10 (373) 
 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 40,0 / 21 (190%) 0,0 / 42 (0%) 



 2. HOLÝ Petr Trutnov  A 34,0 / 18 (189%) 0,0 / 36 (0%) 
 3. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 34,0 / 20 (170%) 0,0 / 40 (0%) 
 4. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 31,0 / 21 (148%) 0,0 / 42 (0%) 
 5. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 7. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 8. SENIURA Jakub Rychnov  B 29,0 / 20 (145%) 0,0 / 40 (0%) 
 9. BEK Jiří Třebechovice  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 10. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 11. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 12. PLŠEK Marek Trutnov  A 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 41 (0%) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 39 (0%) 
 14. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 15. CUPAL Miroslav Třebechovice  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 16. BAIER Jiří Hořice  B 24,0 / 14 (171%) 0,0 / 29 (0%) 
 17. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 18. PAVLATA Vladimír Jičín  B 23,0 / 19 (121%) 0,0 / 38 (0%) 
 19. FIKAR Ondřej Hořice  B 23,0 / 19 (121%) 0,0 / 38 (0%) 
 20. SKALA Miroslav Přelouč  23,0 / 19 (121%) 0,0 / 39 (0%) 
 21. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 22. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 33 (0%) 
 23. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 24. VEIGL Miloš Trutnov  B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 35 (0%) 
 25. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 26. VANÍČEK Jiří H. Králové  22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 27. MAZÁČEK Martin Jičín  B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 28. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 29. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 30. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  21,0 / 20 (105%) 0,0 / 40 (0%) 
 31. KAŠPAR Václav V. Mýto  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 32. BERÁNEK Ladislav H. Králové  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 33. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 31 (0%) 
 34. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 35. LINHART Petr Č. Kostelec  B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 36. VLČEK Michal Trutnov  A 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 37. LEDAJAKS Josef V. Mýto  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 38. LOUDA Pavel Jičín  B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 39. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 40. JUNG Libor Rychnov  B 19,0 / 17 (112%) 0,0 / 34 (0%) 
 41. KLIČKA Pavel Přelouč  19,0 / 18 (106%) 0,0 / 36 (0%) 
 42. KINDL Roman Třebechovice  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 43. MAZURA Martin Hořice  B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 44. PADEVĚT Otto Hořice  C 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 45. UHERKA Emil Svitavy  18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 46. VÍŠEK Petr H. Králové  18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 47. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  17,0 / 17 (100%) 0,0 / 34 (0%) 
 48. NOVÁK Milan Svitavy  17,0 / 20 (85%) 0,0 / 40 (0%) 
 49. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 50. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 51. MORAVEC Luděk Třebechovice  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 52. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 53. RUS Petr Svitavy  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 54. HYNEK Michal V. Mýto  16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 55. VENCL Jan Ústí n/Or.  16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 56. DVOŘÁK Josef Třebechovice  16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 57. KYNČL Petr Vrchlabí  B 15,0 / 15 (100%) 0,0 / 31 (0%) 
 58. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 



 59. LEPKA Ondřej Rychnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 60. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 61. KALA Michal Rychnov  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 62. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 37 (0%) 
 63. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 64. RUS Jiří Svitavy  14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 65. ŠMÍDA Václav Hořice  C 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 66. HOFMANN Karel Trutnov  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 67. KABELKA Pavel Svitavy  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 68. JAKUBE Jan Přelouč  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 
 69. JAROLÍM Tomáš Přelouč  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 33 (0%) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 71. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  12,0 / 20 (60%) 0,0 / 40 (0%) 
 72. KRÁČMAR František Hořice  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 73. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 74. BARTOŠ Petr V. Mýto  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 75. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 76. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 77. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 78. GÁLUS Petr Rychnov  B 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 79. MASOPUST Jan Hořice  C 10,0 / 19 (53%) 0,0 / 38 (0%) 
 80. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 19 (53%) 0,0 / 39 (0%) 
 81. BARTONÍČEK Martin Hořice  C 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 82. HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 83. MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 84. HANUŠ Jiří Svitavy  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 85. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 23 (0%) 
 86. VOKÁČ Petr Hořice  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 87. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 88. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 89. PROKOPEC Josef Trutnov  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 
 90. MILÁČEK Petr Přelouč  7,0 / 4 (175%) 0,0 / 8 (0%) 
 91. ZÍVR Ladislav Hořice  C 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 92. KASA Dušan Přelouč  7,0 / 13 (54%) 0,0 / 28 (0%) 
 93. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 7,0 / 18 (39%) 0,0 / 37 (0%) 
 94. PROKOP Jiří H. Králové  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 95. PAVLATA Tomáš Jičín  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 96. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 97. VENCL Milan Ústí n/Or.  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 98. IVAN Filip H. Králové  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 99. INQUORT Václav Hořice  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 100. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 101. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 6,0 / 17 (35%) 0,0 / 34 (0%) 
 102. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. RYZÁK David Trutnov  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 104. LANG Karel Přelouč  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 105. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 106. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 107. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 108. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 24 (0%) 
 109. BAGOVÁ Nela Hořice  C 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 28 (0%) 
 110. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 29 (0%) 
 111. BRUMLICH Jiří Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. BEČKA Petr Ústí n/Or.  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. PORTYŠ Petr Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. JIRČÍK Jakub Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 



 116. ANDRES Patrik Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. PERCHLÍK Václav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 119. SÝKORA Pavel Svitavy  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 120. ŠOLC  Martin H. Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 121. RYNT Josef Třebechovice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 122. ZEMAN Miroslav Svitavy  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 123. PÁCHA Jiří Rychnov  B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 124. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 125. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 126. SUCHOMEL Josef Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 127. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 128. PARDUBSKÝ  Josef H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. KVAPIL Miloš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. VARGA Ladislav Ústí n/Or.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. ŠIRŮČEK Josef Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. JASANSKÝ Michal V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. KOTEK Petr Trutnov  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 136. BERÁNEK František H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 137. WÉBR Václav Ústí n/Or.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 138. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 139. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 140. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 141. KYNDL Tomáš V. Mýto  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 142. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 143. TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2778 1868 910 24,8 (463,0) 
 2. Jičín, 1-4 2702 1862 840 36,6 (450,3) 
 3. Rychnov, 1-4 2683 1818 865 29,4 (447,2) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2680 1819 861 29,3 (446,6) 
 5. Hořice, 1-4 2674 1809 865 28,2 (445,7) 
 6. Trutnov, 1-2 2648 1798 850 29,5 (441,3) 
 7. Červený Kostelec, 1-2 2546 1756 790 32,5 (424,4) 
 8. Třebechovice, 1-2 2521 1727 793 26,4 (420,1) 
 9. Přelouč, 1-4 2516 1731 785 33,8 (419,3) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2507 1720 787 30,6 (417,8) 
 11. Hylváty, 1-2 2479 1702 777 32,7 (413,2) 
 12. Svitavy, 1-2 2438 1695 743 37,7 (406,3) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
Třebechovice  2624 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  478 8. kolo 
Ústí n/Or.  2611 13. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
H. Králové  2605 8. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 465 16. kolo 
Č. Kostelec  B 2594 14. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 463 20. kolo 
Trutnov  B 2591 6. kolo KALA Michal Rychnov  B 461 20. kolo 
Trutnov  A 2582 18. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  461 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2581 13. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 458 18. kolo 
Č. Kostelec  B 2574 11. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 456 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2570 20. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 8. kolo 



Č. Kostelec  B 2551 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 453 18. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo UHERKA Emil Svitavy  513 11. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo ŠMÍDA Václav Hořice  C 511 15. kolo 
Hořice  B 2799 13. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 507 13. kolo 
Trutnov  A 2784 10. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Hořice  B 2780 9. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 501 10. kolo 
Hořice  B 2779 11. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 498 11. kolo 
Hořice  B 2761 21. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 10. kolo 
Vrchlabí  B 2761 8. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  C 497 10. kolo 
Hořice  B 2751 20. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
H. Králové  2863 16. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 16. kolo 
Jičín  B 2824 19. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  513 16. kolo 
H. Králové  2810 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
Hořice  B 2799 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  492 16. kolo 
H. Králové  2734 19. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 492 19. kolo 
Trutnov  A 2721 16. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
Rychnov  B 2720 18. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  488 11. kolo 
H. Králové  2701 21. kolo PROKOP Jiří H. Králové  485 11. kolo 

Hylváty, 1-2 
Trutnov  A 2643 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  504 8. kolo 
Ústí n/Or.  2607 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  481 12. kolo 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 473 8. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 464 8. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Ústí n/Or.  2549 18. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Ústí n/Or.  2542 20. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 450 10. kolo 
Ústí n/Or.  2540 12. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  449 10. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2524 10. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449 8. kolo 

Jičín, 1-4 
Ústí n/Or.  2853 16. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  523 16. kolo 
Jičín  B 2830 16. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  508 16. kolo 
Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2807 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
Jičín  B 2778 20. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 498 12. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 16. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 497 12. kolo 
Hořice  B 2748 8. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Jičín  B 2745 10. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 491 14. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 490 10. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč  2627 21. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2608 19. kolo ZEMAN Petr Přelouč  471 9. kolo 
Přelouč  2601 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
V. Mýto  2599 21. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
Přelouč  2592 15. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 12. kolo 



Přelouč  2586 5. kolo KASA Dušan Přelouč  466 15. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  465 21. kolo 
Č. Kostelec  B 2578 17. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 459 17. kolo 
Trutnov  A 2577 12. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  459 21. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  459 11. kolo 

Rychnov, 1-4 
H. Králové  2847 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 21. kolo 
Rychnov  B 2802 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 503 17. kolo 
Rychnov  B 2778 17. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 502 19. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2764 21. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2763 17. kolo LEPKA Ondřej Rychnov  B 495 13. kolo 
Rychnov  B 2760 11. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 495 11. kolo 
Rychnov  B 2734 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 
Hořice  B 2707 19. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 488 5. kolo 

Svitavy, 1-2 
Trutnov  A 2574 20. kolo UHERKA Emil Svitavy  478 20. kolo 
Svitavy  2558 12. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 472 8. kolo 
Svitavy  2540 16. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 470 20. kolo 
Svitavy  2534 2. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 454 20. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Trutnov  B 2468 8. kolo RUS Jiří Svitavy  450 12. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 444 20. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
H. Králové  2451 10. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2819 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 508 13. kolo 
Trutnov  B 2792 13. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  A 2784 15. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Trutnov  A 2773 21. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 500 15. kolo 
Trutnov  B 2767 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 
Trutnov  A 2765 19. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Trutnov  A 2676 6. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2649 18. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 20. kolo 
Třebechovice  2647 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  472 14. kolo 
Hořice  B 2641 10. kolo BAIER Jiří Hořice  B 471 10. kolo 
Třebechovice  2633 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 8. kolo 
Třebechovice  2613 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  466 18. kolo 
Třebechovice  2610 13. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 466 10. kolo 
Třebechovice  2583 16. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 464 10. kolo 
Třebechovice  2553 20. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 16. kolo 
Třebechovice  2547 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 8. kolo 

Vrchlabí, 1-4 
Hořice  B 2921 15. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 



Vrchlabí  B 2883 17. kolo SKALA Miroslav Přelouč  523 10. kolo 
Třebechovice  2853 17. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 518 15. kolo 
Vrchlabí  B 2829 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  516 17. kolo 
Vrchlabí  B 2822 10. kolo BAIER Jiří Hořice  B 515 15. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  509 17. kolo 
Vrchlabí  B 2818 15. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 9. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
V. Mýto  2790 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 7. kolo 
Vrchlabí  B 2785 19. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 503 17. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2678 10. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  502 17. kolo 
Třebechovice  2668 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  502 8. kolo 
V. Mýto  2631 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 10. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  476 12. kolo 
Trutnov  B 2597 10. kolo MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  475 15. kolo 
V. Mýto  2577 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2576 17. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  468 10. kolo 
V. Mýto  2570 20. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  467 6. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

19.03.15 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Lokomotiva Trutnov A 
20.03.15 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Lokomotiva Trutnov B 
20.03.15 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
20.03.15 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKP Kuželky Hradec Králové 
20.03.15 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Hořice B 
20.03.15 pá 19:30 SKK Hořice C - SK Kuželky Přelouč 
19.03.15 čt 19:00 SKK Jičín B - SKK Vrchlabí B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 


